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Genève-Servette HC

3 : 6

HC Davos

0:2 | 0:1 | 3:3

National League A
NL A Regular Season
Donnerstag, 23.12.2010 19:46

Spielort
Les Vernets Genève
7382 Zuschauer

Schiedsrichter
Stephane Rochette (9)

Linienrichter
Julien Dumoulin (78)
Daniel Zosso (76)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Genève-Servette HC HC Davos

1. Drittel

04:08 Grossmann Robin  (2 Min / Behinderung)

Hoehener Martin  (2 Min / Stockhalten) 04:08

06:37 Stoop Lukas  (2 Min / Behinderung)

09:26 Cook Charlie  (2 Min / Behinderung)

10:48 SH1 / 0:1 - Sykora Petr 

13:16 Forster Beat  (2 Min / Beinstellen)

Savary Paul  (2 Min / Unerlaubter Körperangriff) 17:31

17:59
PP1 / 0:2 - Sykora Petr 
Cook Charlie , Grossmann Robin

2. Drittel

Park Richard  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe) 20:19

Deruns Thomas  (2 Min / Beinstellen) 20:56

21:16 Sejna Peter  (2 Min / Behinderung)

24:49
EQ / 0:3 - Rizzi Sandro 
Wieser Dino

27:51 Wieser Marc  (2 Min / Unerlaubter Körperangriff)

31:37 Cook Charlie  (2 Min / Halten)

38:16 Wieser Marc  (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis)

Fritsche Dan  (2 Min / Beinstellen) 39:12

3. Drittel
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41:18
EQ,GWG / 0:4 - Sykora Petr 
Marha Josef

EQ / 1:4 - Fritsche Dan 
Toms Jeff

44:39

EQ / 2:4 - Trachsler Morris 
Pothier Brian

45:24

46:27 EQ / 2:5 - Sykora Petr 

Cadieux Jan  (2 Min / Übertriebene Härte) 51:33

51:33 Von Arx Reto  (2 Min / Übertriebene Härte)

51:33 Von Arx Reto  (2 Min / Übertriebene Härte)

Bezina Goran  (2 Min / Stockschlag) 53:18

EQ / 3:5 - Toms Jeff 
Bezina Goran , Pothier Brian

56:25

59:49 EQ / 3:6 - Sykora Petr 
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Genève-Servette HC HC Davos

Goalie Goalie

51 - Stephan Tobias (1st)
29 - Tamo Frederico

30 - Genoni Leonardo (1st)
92 - Schwendener Janick

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

57 - Bezina Goran (C)
22 - Mercier Jonathan
25 - Breitbach Robin

55 - Vukovic Daniel
2 - Pothier Brian (E)
33 - Hoehener Martin
43 - Gobbi John

57 - Stoop Lukas
91 - Grossmann Robin
26 - Back Rene
7 - Tallarini Alan

29 - Forster Beat
6 - Ramholt Tim
78 - Von Arx Jan
4 - Cook Charlie (E)

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

18 - Park Richard (TS, E)
41 - Savary Paul
39 - Trachsler Morris
20 - Berthon Eliot

83 - Von Arx Reto (TS)
24 - Marha Josef (E)
69 - Rizzi Sandro (C)
97 - Joggi Mathias

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

49 - Fritsche Dan
8 - Salmelainen Tony (E)
14 - Randegger Flurin
16 - Conz Florian

15 - Toms Jeff (E)
27 - Deruns Thomas
10 - Walsky Eric
7 - Cadieux Jan
17 - Pivron Pierrick

13 - Sejna Peter (E)
11 - Steinmann Janick
56 - Wieser Dino

94 - Guggisberg Peter
37 - Sykora Petr (E)
18 - Sciaroni Gregory
65 - Wieser Marc

Head Coach
Chris Mcsorley

Head Coach
Arno Del Curto


